penthecostes proxime persolvendas. Testes datum supra.

BP 1175 f 005r 04 do 13-01-1368.

Danijel van Vlederacker verkocht aan hr Willelmus gnd Coster van Oosterwijn priester, tbv Henricus bv voornoemde hr Willelmus, een schuur<sup>7</sup> met ondergrond en een tuin in Oosterwijk, tussen Agnes Leckermans enerzijds en Johannes Walraven anderzijds, voorzover dit cijnsgoederen zijn, belast met 2 cijnschoenderen en 1 roede in de dijk van Oosterwijk. Vervolgens beloofden Rodolphus Rover van Vlederacker en zijn zoon Johannes dat Johannes onmondige zv voornoemde Danijel afstand zal doen.

Danijel de Vlederacker (dg: et Johannes eius filius do) horreum cum eius fundo atque ortum (dg: dictor) ad se spectantes sitos in (dg: pa) Oosterwijn inter hereditatem Agnetis Leckermans ex uno et inter hereditatem Jo Walraven ex alio prout et in quantum dicti horreum cum eius fundo atque ortus sunt bona censualia ut dicebat hereditarie vendidit domino Willelmo dicto Coster (dg: presbitero) de Oosterwijn presbitero ad opus Henrici fratris eiusdem #domini# Willelmi ab eodem promittens (dg: indivisi) warandiam ex obligationem deponere ex duobus pullis censualibus #exinde solvendis# et una virgata #in# aggere (verbeterd uit: aggeris) de Oosterwijn ad premissa de jure spectante ut dicebat. Quo facto constituti coram scabinis infrascriptis Rodolphus Rover de Vlederacker et Johannes eius filius promiserunt super omnia quod ipsi Johannem filium dicti Danijelis adhuc impuberem ut dicebant quamcito ad pubertatis pervenerit super premissis ad opus dicti Henrici facient renunciare.

BP 1175 f 005r 05 do 13-01-1368.

De broers Arnoldus en Jacobus, gnd van Enghelant, kvw Lambertus van Enghelant, beloofden aan Volcquinus gnd Mijs zoen 31 pond 6 schelling geld met Pasen aanstaande (zo 09-04-1368), hetzelfde bedrag met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1368) en nog eens hetzelfde bedrag met Sint-Martinus over 1 jaar (zo 11-11-1369) te betalen.

Arnoldus (dg: de Em) et Jacobus fratres dicti de Enghelant liberi quondam Lamberti de Enghelant promiserunt indivisi super omnia Volcquino dicto Mijs zoen XXXI libras (dg: mutone pro X monete) et sex solidos monete ad pasca proximum et tantum (dg: a M) Martini proxime futurum et tantum a Martini proxime ultra annum.

BP 1175 f 005r 06 do 13-01-1368.

Arnoldus Wouters soen van den Vorstenbossche verkocht aan Wijnricus gnd Screijnmaker, tbv hem en zijn natuurlijke zoon Henricus, verwekt bij Sikina dvw Henricus van Vessem, een lijfrente van 6 pond geld, een helft te betalen met Maria-Hemelvaart en de andere helft met Lichtmis, gaande uit (1) een huis, tuin en mudzaad roggeland, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbos, (2) 5 lopen roggeland in Dinther, tussen Johannes Loze enerzijds en Johannes Aelbrechts zoen anderzijds, (3) 4 lopen roggeland in Dinther, tussen Arnoldus Baliart enerzijds en Lambertus Albrechts zoen anderzijds, reeds belast met cijnzen en pachten.

Arnoldus (dg: dictus) Wouters soen van den Vorstenbossche legitime vendidit Wijnrico dicto Screijnmaker ad opus sui et ad opus Henrici sui filii naturalis eiusdem Wijnrici ab eodem Wijnrico et Sikina (dg: de Kessel) filia quondam Henrici de Vessem pariter

---

<sup>7</sup> Zie → BP 1175 f 100r 07 do 02-03-1368, verkoop van waarschijnlijk dezelfde schuur en tuin, maar ook een huis hier ter plaatse.

geniti seu ad opus alterius eorum diutius viventis annuam et vitalem pensionem sex librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam ipsorum seu alterius eorum diutius viventis mediatim in festo assumptionis beate Marie virginis et mediatim purificatione et pro primo solutionis termino assumptione ex domo et orto atque ex modicata terre siliginee dictis domui et orto dicti Arnoldi 'sitis in parochia de Nijsterle ad locum dictum Vorstenbossche ut dicebat atque ex quinque lopinatis terre siliginee dicti venditoris sitis in parochia de Dijnther inter hereditatem Johannis Loze ex uno et inter hereditatem Johannis Aelbrechts zoen ex alio ut dicebat (dg: item) atque ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Dijnther inter hereditatem Arnoldi Baliart ex uno et inter hereditatem Lamberti Albrechts zoen ex alio latere ut dicebat ab eisdem promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus et pactionibus annuatim exinde prius de jure solvendis tali condicione quod alter eorum diutius (dg: per) vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint venditor erit quitus. Testes Spina et Maechelini datum supra.

BP 1175 f 005r 07 do 13-01-1368.

Volcquinus gnd Mijs zoen verhuurde aan de broers Jacobus en Arnoldus, gnd van Enghelant, 10 morgen en 2½ hont land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Diept, tussen Ghibo Buijc enerzijds en Goeswinus Knode anderzijds, voor een periode van 2 jaar, ingaande heden, voor 31 pond 6 schelling per jaar, met Sint-Martinus te betalen. De broers moeten de waterlaten met "zichten" onderhouden.

Solverunt fratres.

Volcquinus dictus Mijs zoen decem jugera terre et duo et dimidium hont terre ad se spectantia sita (dg: in) in parochia de Roesmalen ad locum dictum die Dijept inter hereditatem Ghibonis Buijc ex uno et inter hereditatem (dg: Le) Goeswini Knode ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo Jacobo et Arnoldo fratribus dictis de Enghelant ab eisdem ad spacium duorum annorum datum presentem sine medio subsequentium possidenda et habenda pro (dg: XXXI) XXXI libris et sex solidis monete et dandis et solvendis dicto Volcquino a dictis fratribus anno quolibet dictorum duorum annorum Martini promittens pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere tali condicione apposita quod dicti fratres aqueductus 'dictam dictas hereditates spectantes de jure dicto spacio pendente tenebunt laudabiliter cum uncis et falcibus dictis scichten et alteri repromiserunt super omnia. Testes datum supra.

BP 1175 f 005r 08 do 13-01-1368.

De broers beloofden aan voornoemde Volcquinus 31 pond 6 schelling geld met Pasen aanstaande (zo 09-04-1368) te betalen.

(dg: Dicti fratres conductores) promiserunt indivisi super omnia dicto Volcquino XXXI libras et sex solidos monete ad pascha (dg: pro) proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 005r 09 do 13-01-1368.

Marcelius gnd Coninc vleeshouwer en Tielmannus van Nederijnen verkochten aan Henricus van Loen korenkoper de helft<sup>8</sup> in een huis<sup>9</sup> en erf in Den Bosch, op de hoek van een straat die loopt naar de

<sup>8</sup> Zie → BP 1175 f 073r 01 ±do 06-04-1368, vernadering van de helft van dit huis.

<sup>9</sup> Zie ← BP 1175 f 003r 03 za 08-01-1368, verkoop van een deel in dit huis.

Korenbrug, tussen erfgoed van Arnoldus Wonder enerzijds en erfgoed van Arnoldus van der Hullen en Johannes van Mameren anderzijds, belast met cijzen. De verkopers zullen een helft van de lasten die Henricus van Oekel in voornoemde helft heeft, dragen en de koper zal de andere helft van die lasten dragen.

Marcellius dictus Coninc #carnifex# et Tielmannus de Nederijnen medietatem ad se spectantem in domo et area sita in Busco (dg: ad ad retro #ad# vicum) super conum cuiusdam vici tendentis versus pontem bladi inter hereditatem Arnoldi Wonder ex uno et inter hereditatem Arnoldi van der Hullen et Johannis de Mameren ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico de Loen emptori bladi ab eodem promittentes indivisi warandiam et obligationem deponere exceptis censibus annuatim ex dicta medietate de jure solvendis hoc tamen adiuncto quod dicti venditores (dg: et emptor) obligationem ex parte Henrici de Oekel in dicta medietate existentem pro una medietate et dictus emptor pro reliqua medietate portabunt atque portare tenebuntur. Testes datum supra.

BP 1175 f 005r 10 do 13-01-1368.

Lambertus van Enghelant droeg over aan zijn broer Jacobus van Enghelant het tweede kamp richting Loefort, 10 morgen groot, tussen hr Henricus Boc priester enerzijds en Arnoldus Wonder anderzijds, aan voornoemde Lambertus verkocht door de stad Den Bosch. Het kamp mag slechts aan medepoorters van Den Bosch worden vervreemd.

Lambertus de Enghelant (dg: sed) secundum campum versus Loefort decem iugera terre continentem sita' inter hereditatem domini Henrici Boc presbiteri ex uno et inter hereditatem Arnoldi Wonder ex alio vendita dicto Lamberto ab oppido de Busco prout in litteris vero sigillo dicti opidi 'siligatis etc hereditarie supportavit Jacobo de Enghelant suo fratri simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus Jacobus dicta decem jugera non alienabit etc. Testes datum supra.